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Beslutsförslag    
 
Ungdomsfullmäktige beslutar anteckna redogörelsen och 
utvärderingsberättelsen för 2024 för kännedom. 
 

Behandling  
 
 

Beslut 
   
 

Redogörelse  
Enligt 125 § i lagen om välfärdsområden som godkändes 2021 ska 
revisionsnämnden bland annat bedöma huruvida de mål för 
verksamheten och ekonomin som välfärdsområdesfullmäktige satt upp 
har nåtts i välfärdsområdet och välfärdsområdeskoncernen och 
huruvida verksamheten är ordnad på ett resultatrikt och ändamålsenligt 
sätt. Revisionsnämnden ska dessutom bedöma hur balanseringen av 
ekonomin har utfallit under räkenskapsperioden och om målen och 
åtgärderna i ekonomiplanen är tillräckliga för att balansera ekonomin. 
  
I enlighet med lagen om välfärdsområden lämnar revisionsnämnden för 
varje år välfärdsområdesfullmäktige en utvärderingsberättelse som 
innehåller resultaten av utvärderingen. Revisionsnämnden har godkänt 
utvärderingsberättelsen om verksamheten 2024 vid sitt sammanträde 
den 7 maj 2025. Välfärdsområdesfullmäktige antecknade 
utvärderingsberättelsen för kännedom den 27 maj 2025 och skickade 
den till välfärdsområdesstyrelsen för behövliga åtgärder. I enlighet med 
lagen om välfärdsområden lämnar välfärdsområdesstyrelsen 
välfärdsområdesfullmäktige ett utlåtande om de åtgärder som 
utvärderingsberättelsen ger anledning till. 
 
I enlighet med revisionsnämndens utvärderingsplan gäller 
utvärderingsberättelsen om verksamheten 2024 objekten som anges i 
tyngdpunkterna i strategin för välfärdsområdet. Närmare granskas 
serviceområdena för funktionshinderservice och tjänster för äldre. Som 
en del av utvärderingen av funktionshinderservicen genomfördes i 
samarbete med Västra Nylands välfärdsområdes, Vanda och Kervo 
välfärdsområdes och HUS-sammanslutningens revisionsnämnder en 
gemensam utvärdering av hur funktionshinderservicen har genomförts i 
välfärdsområdena. För utvärderingarna begärdes utlåtanden av bland 
annat råden för personer med funktionsnedsättning om hur 
funktionshinderservicen fungerar i välfärdsområdet och HUS-
sammanslutningen. Dessutom granskas några särskilda frågor, såsom 
balansen i ekonomin, inkluderande och coachande arbetskultur samt 
främjande av hälsa och välfärd. 



 
Föredraganden för Västra Nylands välfärdsområdes revisionsnämnd 
utvärderingschef Matti Rosvall har kallats till sammanträdet. 
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